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Der Auto-Mehrzwecktransporter




Der Auto-Mehrzwecktransporter

fur jedes Fahrzeug den richtigen
Transporter!

Ein mit Panne liegengebliebenes Fahrzeug
abtransportieren. Einen Veteranen in die
Werkstatt bringen. lhren kostbaren
Klassiker zum Oldtimertreffen. Die Pfer-
dekutsche zur Ausstellung. Oder beide
Motorrader mit in den Urlaub nehmen.
Mit dem Saris Auto-Mehrzwecktrans-
porter transportieren Sie Fahrzeuge aller
Art tberall hin. Sicher und bequem.
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Auto-Mehrzwecktransporter, Typ
Abmessungen (cm) und Gewichte (kg)
Ldnge (A)

Breite (B)

Hahe (C)

Ladeflichenhshe (D)
Gesamtlange (E)

Gesamtbreite (F)

Gesamtgewicht

Eigengewicht

Nutzlast

Reifengrésse (Zoll)
Einzel-(E) / Tandemachse (T)

Gebremst

GP 2020

403
197
85
49

568

GP 2027

403
197
85
49
568
248
2700
600
2100
13
T

Ja




Auto-Mehrzwecktransporter PACM "
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Auto-Mehrzwecktransporter, Typ PACM
Abmessungen (cm) und Gewichte (kg) kippbar
Ldnge (A) 452
Breite (B) 197
Hahe (C) 23
Ladeflichenhohe (D) 45
Gesamtldange (E) 598
Gesamtbreite (F) 243
Gesamtgewicht 2700
Eigengewicht 675
Nutzlast 2025
Reifengrésse (Zoll) 13
Einzel-(E) / Tandemachse (T) T

Gebremst ja




Auto-Mehrzwecktransporter PA

h Th

Auto-Mehrzwecktransporter, Typ PA 20 PA 30 PA 32 PAK 32 PA 42 PAK 42
Abmessungen (cm) und Gewichte (kg) kippbar kippbar
Lange (A) 409 409 409 409 409 409
Breite (B) 182 182 202 202 202 202
Hahe (C) 10 10 10 10 10 10
Ladeflachenhohe (D) 6l 61 6l 61 6l 6l
Gesamtlinge (E) 567 567 567 567 567 567
Gesamtbreite (F) 190 190 210 210 210 210
Gesamtgewicht 2000 2700 2700 2700 3500 3500
Eigengewicht 620 625 630 650 705 725
Nutzlast 1380 2075 2070 2050 2795 2775
Reifengrésse (Zoll) 13 I3 13 13 13 13
Einzel-(E) / Tandemachse (T) T T T T T T

Gebremst ja ja ja ja ja ja







JUBA- Anh&dngerZentrum GmbH

Industriestr. 5 + 25

D-91083 Baiersdorf

Tel.: 09133 - 868
Tel.: 09133 - 60 69 99 8
Fax: 09133 - 47 55 25

www.EuroTrailer.com

Anthng' erzentrum Info@EuroTrailer.com

Zu jedem Anhénger wird ein Heft mit demTitel “Garantiebestimmungen/Wartungsvorschriften” mitgeliefert. Lesen Sie diesesdtefewersten Inbetriebnahme des Anhangers aufmerksam durch!

03/07 Anderungen Druckfehler vorbehalten.

Serienfertigung von Anhangern seit 1959.

Saris Aanhangers produziert bereits seit 1959 Anhdanger  Das Saris-Sortiment umfaB3t sieben Anhanger-Baureihen:

fur den privaten und gewerblichen Gebrauch. Unsere Grande Campioni,Woody, McAlu, Pritschenanhanger,
Fahrzeuge und deren Zubehor stehen in aller Welt taglich  Kofferanhanger, Auto-Mehrzwecktransporter und Kipper.
im Einsatz. Unsere Anhdnger finden ihren Weg zum Ver- Jede Baureihe ist in einer Separaten Broschiire beschrieben.

braucher liber ein ausgedehntes Netz von Handlern in den |hre gemeinsamen Merkmale? Hochwertige Qualitat, lange
Beneluxlandern, Deutschland, Frankreich und der Schweiz Lebensdauer und besonders einfacher Gebrauch.

sowie Uber Importeure in Danemark, Gro3britannien, Finn-
land, Griechenland, Island und Israel.Von dort absolvieren
sie endlose Kilometerstrecken, weltweit!

Saris Aanhangers BV «Tel: +31 497 382477
Fax:+31 497 386325 - info@saris.net
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